EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA:     Nº 69/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 130/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 120/2023

OBJETO:  TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA DA

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA (SP) E A EMPRESA

DINI MATERIAL ESPORTIVOS LTDA, CNPJ 17.299.451/0001-74,

TENDO POR OBJETO A AQUISIÇAO DE 1500 (UM MIL E

QUINHENTAS) BOLAS EM EVA, COLORIDAS, TAMANHO OFICIAL

PARA DISTRIBUIÇAO PARA AS CRIANÇAS DE ÁGUAS DA PRATA/SP,

DURANTE O PERIODO NATALINO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    DINI MATERIAL ESPORTIVO LTDA

CNPJ:      17.299.451/0001-74

VALOR:  R$ 22.350,00 (VINTE E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA
REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01-1236122008-33903000 - SEMED

DATA DA ASSINATURA: 08 DE NOVEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES